证券代码：300355      证券简称：蒙草抗旱      公告编号：（2016）028号

内蒙古和信园蒙草抗旱绿化股份有限公司

关于获得中国质量奖提名奖的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

    2016 年 3 月 29 日，第二届中国质量奖颁奖大会在人民大会堂召

开，内蒙古和信园蒙草抗旱绿化股份有限公司（以下简称“公司”）

基于生态、尊重的师法自然管理方法，荣获了“第二届中国质量奖提

名奖”。“中国质量奖”自 2012 年 6 月设立，该奖项由国家质检总

局负责组织实施，每两年评选一次,是目前国内质量领域的最高政府

性荣誉。

第二届中国质量奖自 2015 年 6 月正式启动，经过自愿申报、推

荐提名、审查受理、材料评审、现场评审、答辩审议、社会公示等环

节，最终于 2016 年 2 月尘埃落定。本次评选范围涵盖了制造业、服

务业、工程建设行业、国防工业、武器装备研发制造维修设计单位、

一线班组、一线技术工人七大领域，设定了 90 个量化指标，将标准、

计量、认证、专利等核心指标进行比对对标，同时运用互联网大数据

平台对申请组织和个人舆情进行检测，并作为评价重要内容。

公司本次获得“第二届中国质量奖提名奖”，实现了全国生态修

复行业和内蒙古自治区企业零的突破，标志着公司在质量管理、运营

绩效和自主创新能力上迈上新台阶。公司将通过持续深入推行卓越绩

效管理模式，进一步增强公司产品质量和自主创新能力，提升公司核

心竞争力，促进公司持续、健康、稳定发展。

特此公告。

    内蒙古和信园蒙草抗旱绿化股份有限公司

    董  事  会

      二〇一六年三月三十一日